
Zarządzenie Nr 3/2024 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji do oceny złożonych wniosków o udzielenie dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840,  

z 2023 r. poz. 951, 1688, 1904) oraz § 7 ust. 2 oraz Uchwała Nr LVI/451/23 Rady Gminy  

w Książkach z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2023 r. poz.7437),  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 Powołuję Komisję do oceny wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie  

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków 

lub rejestru zabytków w składzie:  

1. Justyna Zielińska – Przewodnicząca Komisji  

2. Danuta Rychlik – Członek Komisji 

3. Angelika Gajewska – Członek Komisji 

 

§ 2 Komisja przeprowadzi ocenę i złoży protokół z oceny wraz z wynikami i wnioskami do 

dnia 15 lutego 2024 r. 

 

§ 3 Komisja przy ocenie wniosków zobowiązana jest przestrzegać zasad zawartych  

w uchwale Rady Gminy w Książkach z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2023 r. poz.7437). 

 

§ 4 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Książki.  

 

  § 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


